

FACILITYSTORE.DK ApS

Haugevej 225
5270 Odense N

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

04/05/2018

Jens Knud Hermansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FACILITYSTORE.DK ApS
Haugevej 225
5270 Odense N

CVR-nr: 34046417

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service. Selskabet har specialiseret sig i B2B-løsninger indenfor facility-segmentet for rengøringsartikler o.lign.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017 er selskabets 6. regnskabsår. Årets resultat udviser et overskud på 30 t.kr. hvilket anses som tilfredsstillende. Der forventes for det kommende år det forbedret resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		38.609	123.979
Personaleomkostninger	1	0	-122.132
Resultat af ordinær primær drift		38.609	1.847
Andre finansielle indtægter		0	278
Andre finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		38.609	2.125
Skat af årets resultat	2	-8.704	-641
Årets resultat		29.905	1.484
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		29.905	1.484
I alt		29.905	1.484

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	2.647
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	2.647
Anlægsaktiver i alt		0	2.647
Fremstillede varer og handelsvarer		0	30.210
Varebeholdninger i alt		0	30.210
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.045	39.206
Andre tilgodehavender		17.978	19.128
Periodeafgrænsningsposter			0
Tilgodehavender i alt		63.023	58.334
Likvide beholdninger		169.151	135.336
Omsætningsaktiver i alt		232.174	223.880
Aktiver i alt		232.174	226.527

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		10.298	-19.607
Egenkapital i alt		90.298	60.393
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.560	27.646
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		110.085	110.085
Skyldig selskabsskat		6.057	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.174	28.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.876	166.134
Gældsforpligtelser i alt		141.876	166.134
Passiver i alt		232.174	226.527

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	0	121.511
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	621
	<u>0</u>	<u>122.132</u>

Selskabet har i gennemsnit i 2016 beskæftiget 1 medarbejder.

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	6.057	0
Ændring af udskudt skat	2.647	641
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>8.704</u>	<u>641</u>

3. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabet har i henhold til Årsregnskabslovens § 32 valgt at sammenfatte regnskabsposterne Nettoomsætning, Vareforbrug og Andre Eksterne Omkostninger til regnskabsposten Bruttoresultat.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.